Edital nº 7.374, de 02 de maio de 2024 – PSS nº 05/24 –Eletricista

Página 1 de 2

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.374, DE 02 DE MAIO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024 – ELETRICISTA

Divulga a homologação final da classificação

dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 05/24 –ELETRICISTA, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.337, de 26

de março de 2024:

I – A relação da Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – O candidato convocado para assumir o cargo deverá apresentar-se no prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de convocação, munido da documentação que se encontra no

anexo II deste edital.

III – A convocação será realizada mediante aviso por telefone ou por correio eletrônico,

conforme dados informados pelo candidato, quando do preenchimento da ficha de inscrição no

certame.

IV – O contrato só será feito mediante a apresentação de todos os documentos

constantes neste Edital.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 02 de maio de 2024.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 M
A

C
H

A
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

 M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
C

3-
3B

C
7-

D
83

9-
A

5B
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

D
C

3-
3B

C
7-

D
83

9-
A

5B
5

Edital nº 7.374, de 02 de maio de 2024 – PSS nº 05/24 –Eletricista

Página 2 de 2

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.374, de 02 DE MAIO DE 2024 – PSS Nº 05/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL

Nome: Classificação

Diogo Santos da Silva Correa 01º

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 M
A

C
H

A
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

 M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
C

3-
3B

C
7-

D
83

9-
A

5B
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

D
C

3-
3B

C
7-

D
83

9-
A

5B
5